
Uchwała Nr 12/127/14/2014 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 lutego 2014 roku 

 

w sprawie udzielenia Panu Jarosławowi Sarnowskiemu Dyrektorowi Departamentu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa pełnomocnictwa do wykonywania zadań 

związanych z realizacją Osi 5, Pomoc Techniczna Programu Operacyjnego 

„Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007 

– 2013” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2, pkt 4 w zw. z art. 57, ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U z 2013 poz. 596 z późn. zm.) oraz art.5 ust.1 pkt 2 

ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 roku o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora 

rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz. U. Nr 72, poz. 619 z późn. 

zm.) rozporządzenia Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 29 września 2009 r.  

w sprawie warunków i sposobu wykonywania zadań instytucji zarządzającej przez samorząd 

województwa (Dz. U. Nr 162, poz. 1291 z późn. zm.), § 21 rozporządzenia Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 15 października 2009 r. w sprawie warunków i trybu 

przyznawania, wypłaty i zwracania pomocy finansowej na realizację środków objętych osią 

priorytetową 4 „Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa”, zawartą  

w programie operacyjnym „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych 

obszarów rybackich 2007—2013” ( Dz. U. Nr 177, poz. 1371 z późn. zm.) oraz rozporzą-

dzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 16 października 2009 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania, wypłaty i zwracania pomocy finansowej  

w ramach osi priorytetowej 5 - Pomoc Techniczna, zawartej w programie operacyjnym 

„Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-

2013" (Dz. U. Nr 177, poz.1372 z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego udziela Panu Jarosławowi Sarnowskiemu 

Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa pełnomocnictwa do 

wykonywania zadań związanych z realizacją Osi 5 Pomoc Techniczna Programu 

Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 

rybackich 2007—2013”.  

 

§ 2 

 

Pełnomocnictwo obejmuje w szczególności umocowanie do jednoosobowego składania 

oświadczeń woli, podpisywania pism i dokumentów zgodnie z obowiązującymi przepisami 

prawa w ramach Pomocy Technicznej - Oś 5 Programu Operacyjnego „Zrównoważony 

rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013” w następującym 

zakresie: 

 

1) Składanie wniosków do Wojewody Warmińsko – Mazurskiego o uruchomienie rezerwy  

    celowej na realizację zadań objętych Pomocą Techniczną, rozliczania przyznanych     

    dotacji, sprawozdawczości oraz prowadzenia korespondencji. 

 

2) Składanie wniosków o dofinansowanie oraz wniosków o płatność do Fundacji Programów 

    Pomocy dla Rolnictwa na realizację zadań objętych Pomocą Techniczną, rozliczania 

    wniosków, sprawozdawczości oraz prowadzenia korespondencji.  

 



3) Kontroli przeprowadzanych przez instytucje zewnętrzne.  

 

 

 

§ 3 

 

Pełnomocnictwo traci moc z dniem odwołania pełnomocnika z pełnionej funkcji lub 

rozwiązania stosunku pracy łączącego pełnomocnika z mocodawcą. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Zatwierdzona przez Przewodniczącego Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacka Protasa 


